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Nr 72.

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj kl. 11 f. m.

Utlåtande angående förordnande för en tjänsteman å riks
dagens vicevärds- och tryckeriexpedition.

Riksdagen bemyndigade år 1917 fullmäktige i riksgäldskontoret att, 
i avbidan på slutförandet av viss i bankoutskottets utlåtande nr 45 om
förmäld. utredning angående ordnandet av riksdagens administrativa och 
ekonomiska angelägenheter, tills vidare förordna en tjänsteman i andra 
graden mot en avlöning, icke överstigande vad enligt gällande stat till
kommer en motsvarande befattningshavare. Avlöningen till denne tjänste
man har från och med år 1922 utgått med det belopp, som är fastställt 
för 14:e lönegraden i gällande löneplan för manliga tjänstemän vid riks
dagens verk.

Med anledning av en från bankoutskottet vid 1922 års riksdag till 
fullmäktige i riksgäldskontoret avlåten skrivelse, vari utskottet förklarade 
sig anse, att frågan om definitivt ordnande av ovan omförmälda ange
lägenheter fortast möjligt borde göras till föremål för en närmare ut
redning med beaktande därvid bland annat, att de nuvarande kostna
derna nedbringades, tillsatte fullmäktige den 21 september 1922 en kom
mitté för verkställande av nämnda utredning. Denna kommitté har den 
9 december 1922 avgivit utredning och förslag i ämnet, som av full
mäktige med eget utlåtande den 16 sistlidna januari överlämnats till 
utskottet.

På anhållan av utskottet hava sedermera riksdagens kanslideputerade 
den 21 sistlidna februari avgivit yttrande i ärendet.

Kommittén har av angivna skäl icke ansett sig kunna föreslå ett 
definitivt ordnande av den föreliggande frågan utan förordat, att nuva
rande provisorium skulle i huvudsak bibehållas. För åstadkommande av 
besparing har kommittén emellertid föreslagit, bland annat, att det av full
mäktige meddelade förordnandet för en tjänsteman i 14:de lönegraden å 
vice-värds- och tryckeriexpeditionen bör upphöra samt att därstädes i
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stället må under den tid av året, som fullmäktige finna nödig, placeras 
en tjänsteman i riksdagens verk i högst 10:de lönegraden.

Utskottet, som för sin del biträder detta kommitténs förslag samt 
anser, att det nu gällande förordnandet för ifrågavarande tjänsteman 
bör upphöra den 1 nästkommande juli, hemställer,

att riksdagen, med förklarande, att det av riks
dagen år 1917 lämnade bemyndigandet för fullmäk
tige i riksgäldskontoret att, i avbidan på slutförandet 
av viss utredning angående ordnandet av riksdagens 
administrativa och ekonomiska angelägenheter, tills 
vidare förordna en tjänsteman i andra graden (gammal 
stat) skall upphöra från och med den 1 juli 1923,

må bemyndiga fullmäktige i riksgäldskontoret att 
å riksdagens vice-värds- och tryckeriexpedition tills 
vidare, under den tid av året, som fullmäktige finna 
nödig, förordna en tjänsteman i riksdagens verk mot 
avlöning högst enligt 10:de lönegraden i gällande löne- 
plan för manliga tjänstemän vid riksdagens verk.

Stockholm den 30 maj 1923.

På bankoutskottets vägnar:

BERNH. ERIKSSON.

Närvarande: Se anteckning vid utlåtande nr 71.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr , 1923.


